

Dlaczego studia podyplomowe w WSH?



Współpraca z biznesem

Każdy kierunek studiów podyplomowych jest realizowany we współpracy ze strategicznym partnerem biznesowym. Partnerami studiów są przedsiębiorstwa lub instytucje rozpoznawalne na rynku. Oferując swoje know-how przy tworzeniu programów studiów, a także udostępniając swoich pracowników jako wykładowców, firmy te przyczyniają się do uatrakcyjnienia naszej oferty. Dzięki współpracy z liderami branży słuchacze mogą uczyć się najlepszych praktyk od najlepszych w biznesie.



Przewaga praktyki nad teorią

Przy organizacji naszych studiów podyplomowych obowiązuje zasada 70% praktyki i 30% teorii. Większość zjazdów odbywa się w formie zajęć praktycznych i warsztatowych. Zajęcia prowadzone są w sposób interaktywny, w małych grupach, co umożliwia słuchaczom wymianę doświadczeń z prowadzącym, a także między sobą. Program kształcenia obejmuje też organizację warsztatowej sesji wyjazdowej oraz wizyty studyjne w partnerskiej firmie.



Programy dopasowane do potrzeb rynku

Nowa oferta studiów podyplomowych jest odpowiedzią na rosnące zapotrzebowanie na usługi edukacyjne wysokiej jakości. Programy wszystkich studiów są dopasowane do wymogów rynku pracy i uwzględniają najnowsze trendy rynkowe. Treści programowe są na bieżąco aktualizowane, tak aby słuchacze mieli zapewniony dostęp do najnowszej wiedzy biznesowej. Oferta edukacyjna obejmuje różnorodne formy nauczania, tj. wykłady, warsztaty, analizy przypadków, pracę zespołową, gry symulacyjne, prezentacje biznesowe, wizyty studyjne.



Zajęcia prowadzone przez praktyków

Zajęcia prowadzone są przez praktyków, którzy pracują ze słuchaczami na konkretnych studiach przypadków, dzieląc się z nimi swoim bogatym doświadczeniem menedżerskim. Są to często przedstawiciele międzynarodowych korporacji, a także wykładowcy z uczelni zagranicznych. W ramach cyklu „Meetings with Leaders” organizujemy również spotkania z liderami biznesu, którzy przedstawiają uczestnikom poszczególne etapy rozwoju swojej kariery zawodowej. W trakcie każdej edycji studiów podyplomowych prowadzący są poddawani ewaluacji przez słuchaczy, co umożliwia ciągle podnoszenie jakości kształcenia. Przedstawiciele korporacji, którzy prowadzą zajęcia na naszych studiach podyplomowych oferują słuchaczom staże i praktyki w swoich firmach.



Studia w wersji „in-company”

Wszystkie oferowane przez nas studia dostępne są także w wersjach korporacyjnych – dostosowanych pod względem zawartości merytorycznej i czasu trwania do indywidualnych potrzeb danej firmy. Program takich studiów opracowany jest pod kątem specyfiki sektora reprezentowanego przez danego klienta i jest odpowiednio modyfikowany w zależności od oczekiwań. Istnieje również możliwość zawarcia w nim konkretnych zagadnień problemowych, nad którymi pracuje dana organizacja w celu ich „rozpracowania” w oparciu o metodologię rozwiązywania analiz przypadków. Każda oferta jest negocjowana i współtworzona z klientem, przy czym studia mogą odbywać się w siedzibie uczelni lub w siedzibie firmy.



Jesteśmy w Grupie Uczelni Vistula

W efekcie powstał wielouczelniany, ogólnopolski ośrodek naukowy o dużym potencjale badawczym, kształcący prawie 7000 studentów, oferujący 30 kierunków I, II stopnia i inżynierskich, 2 programy MBA, program doktorancki, ponad 60 kierunków studiów podyplomowych.

Obecnie GUV to najbardziej umiędzynarodowiona Grupa Uczelni Wyższych w Polsce (Ranking Perspektywy 2014).



STUDIA MBA

»» Evecutive MBA (w języku polskim)

- 2-letnie studia magisterskie i podyplomowe.
- 2 dyplomy: dyplom magistra zarządzania i świadectwo studiów podyplomowych MBA.
- Ponad 500 godz. praktycznych zajęć prowadzonych przez wysokiej klasy profesjonalistów.
- Studia we współpracy z WSSE „INVEST-PARK” oraz Wrocławskim Parkiem Przemysłowym.

STUDIA WE WSPÓŁPRACY Z:



»» International MBA (w języku angielskim)

- 2-year master's and postgraduate program.
- 2 diplomas: master's degree in management and certificate of postgraduate MBA studies.
- Over 500 hours of practical classes with high-class professionals with international experience.
- Program realized in cooperation with HHL (Leipzig Graduate School of Management) – one of the top business schools in the world (#2 in Germany in FT Ranking).



Wyższa Szkoła Handlowa
studia podyplomowe
University of Business in Wrocław

Szczegółowe informacje i opisy programów studiów podyplomowych i MBA:

podyplomowe.handlowa.eu
mba.handlowa.eu

Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocławiu

ul. Ostrowskiego 22
53-238 Wrocław

Międzynarodowe Centrum Studiów Podyplomowych i MBA

tel. 71 333 11 33
podyplomowe@handlowa.eu
mba@handlowa.eu



Wyższa Szkoła Handlowa
studia podyplomowe
University of Business in Wrocław



OSIĄGNIJ SUKCES
POZOSTAŃ SOBĄ



Studia podyplomowe i MBA



dr Irena Tomys, Rektor Wyższej Szkoły Handlowej we Wrocławiu

Szanowni Państwo

Współczesny rynek pracy wymaga od nas nieustannego dokształcania się i zdobywania nowych umiejętności i kwalifikacji, potwierdzonych dyplomami i certyfikatami. Dyplom ukończenia studiów podyplomowych gwarantuje wyższe zarobki, jest dokumentem potwierdzającym pozyskanie nowoczesnej i aktualnej wiedzy z danej dziedziny. Jest także wymiernym dowodem na to, że kandydat do pracy to osoba otwarta, kompetentna, stawiająca na rozwój, która elastycznie podchodzi do swojej kariery zawodowej i świadomie ją kształtuje. Studia podyplomowe dają ponadto możliwości zawarcia nowych kontaktów, poznania ludzi z branży, wymiany doświadczeń i, co najważniejsze, zdobycia informacji mających na rynku pracy wartość nieocenioną. A właśnie dostęp do aktualnej wiedzy stanowi dzisiaj o przewadze konkurencyjnej większości firm.

Drodzy Kandydaci

Z myślą o Was zbadaliśmy dolnośląski rynek pracy, przeprowadziliśmy badania naukowe pod kątem zapotrzebowania na wysoko wykwalifikowaną kadrę kierowniczą wśród wiodących firm polskich i zagranicznych. I tak stworzyliśmy bogatą ofertę studiów podyplomowych i MBA, która nie tylko dostarcza wiedzy najwyższej jakości, ale też uczy praktycznych kompetencji i umiejętności menedżerskich. Wszystkie programy naszych studiów są odzwierciedleniem popytu na krajowym i zagranicznym rynku pracy. Stawiamy na jakość, nowoczesność, wsparcie i współpracę z szeroko rozumianym biznesem i, co najważniejsze, na indywidualne podejście do studenta. Kierunki studiów zostały opracowane przy udziale strategicznych partnerów biznesowych o uznanej marce i renomie.

Zapraszamy Państwa na studia podyplomowe i MBA do Wrocławia, do Wyższej Szkoły Handlowej.

Nauczymy Was profesjonalizmu, osiągnięcia wyznaczonych celów i Sukcesu!



STUDIA TRWAJĄ 2 SEMESTRY = 160 H/10 ZJAZDÓW

>>> Certyfikowany Project Manager

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności z zarządzania projektami na międzynarodowym poziomie (przygotowanie do certyfikacji IPMA 4LC – Certified Project Management Associate). Po ukończeniu studiów uzyskasz międzynarodowy certyfikat potwierdzający umiejętność zarządzania projektami według brytyjskiej metody PRINCE2® na poziomie Foundation.

STUDIA WE WSPÓŁPRACY Z:



>>> Change Management

Pozyskasz wiedzę oraz kompetencje z dziedziny zarządzania zmianą potwierdzone międzynarodowymi certyfikatami Change Management Foundation, Agile Project Management Foundation oraz PRINCE2 Foundation wydawanymi przez APMG International oraz uczestnictwem w symulacjach biznesowych.



>>> Coaching i Mentoring w Biznesie

Zostaniesz przygotowany do wykonywania pracy Coacha i Mentora w organizacji i na wolnym rynku poprzez praktyczne poznanie modeli i narzędzi stosowanych w coachingu i mentoringu. Nabędziesz kompetencje Coacha wg standardów ICF i Association for Coaching oraz Mentora według EMCC (European Coaching and Mentoring Council).



>>> HR Management

Uzyskasz wiedzę i umiejętności z zakresu współczesnego zarządzania zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwie, w świetle współczesnych i przyszłych wyzwań ekonomiczno-technologiczno-społecznych. Zajęcia prowadzone są przez praktyków z wieloletnim doświadczeniem w dziedzinie HR.



>>> Lean Management

Zdobędziesz praktyczne umiejętności niezbędne do wdrażania usprawnień w firmach produkcyjnych i usługowych za pomocą metodyki Lean Management. Stosowanie Lean umożliwi osiągnięcie przewagi konkurencyjnej opartej na sprawdzonych wzorcach biznesowych i pozwala m.in. na: podniesienie satysfakcji Klienta, budowanie zaangażowania pracowników, wygenerowanie oszczędności.



>>> Manager E-commerce

Poznasz aktualne trendy i technologie wykorzystywane w handlu internetowym. Nauczmy Cię stosować skuteczne narzędzia i zarządzać projektami e-commerce. Program studiów obejmuje kompletną wiedzę potrzebną do stworzenia sklepu internetowego, a także do sprawowania funkcji kierowniczych i specjalistycznych w dużym sklepie internetowym.



>>> Manager Handlu Zagranicznego

W oparciu o najnowsze trendy w nauce globalnego biznesu poznasz proces ekspansji zagranicznej, opanujesz strategię rozwoju rynków zagranicznych i zdobędziesz umiejętności dotarcia do zagranicznych klientów. Nauczmy Cię prowadzić kampanię reklamową na zagranicznych rynkach z wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi internetowych.



>>> MPA: Zarządzanie Sektorem Publicznym

Zapoznasz się z zasadami funkcjonowania sektora publicznego, jak również organizacją i nowoczesnymi metodami jego zarządzania. Zdobędziesz wiedzę z zakresu najważniejszych dziedzin zarządzania w administracji, aby efektywnie pełnić kluczowe funkcje w jednostkach administracji rządowej, samorządowej, organizacjach pozarządowych oraz firmach współpracujących z sektorem publicznym.



>>> Nowoczesny Marketing i PR

Pozyskasz specjalistyczną wiedzę związaną z wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi marketingu, PR i social media w zarządzaniu firmą. Poznasz zasady tworzenia strategii i realizowania kampanii w oparciu o najlepsze praktyki marketingu internetowego oraz działań PR w Internecie. Odbędziesz praktykę i warsztaty w agencjach PR.



STUDIA TRWAJĄ 2 SEMESTRY = 160 H/10 ZJAZDÓW

>>> Six Sigma

Poprzez zdobycie kompleksowej wiedzy z zakresu metodyki Six Sigma nauczysz się jak poprawić jakość i efektywność przedsiębiorstwa. Nabędziesz wiele praktycznych umiejętności, tj. m.in. optymalizacja procesów i zarządzania jakością według filozofii Six Sigma, stosowanie wiedzy o funkcjonowaniu zespołu projektowego w symulowanych sytuacjach. Po zdanych egzaminie absolwenci mogą uzyskać stopień Green Belt.



>>> Strategiczne Zarządzanie Apteką

Zdobędziesz praktyczną wiedzę z zakresu zarządzania rozwojem apteki, zwiększania jej rentowności i przewagi konkurencyjnej oraz zarządzania zespołem farmaceutów. Poznasz zasady współpracy z rynkiem farmaceutycznym i efektywne techniki sprzedaży oraz nauczysz się budowania długotrwałych relacji z klientami.



>>> Zarządzanie Gospodarką Odpadami

Uzyskasz niezbędną wiedzę oraz kompetencje dotyczące zarządzania gospodarką odpadami oraz pozyskiwania energii ze źródeł odnawialnych. Uzyskasz praktyczne umiejętności związane ze sporządzeniem obowiązującej sprawozdawczości odpadowej. Będziesz przygotowany do pracy w jednostkach administracji publicznej i przedsiębiorstwach z branży odpadowej i odnawialnych źródeł energii.



>>> Zarządzanie Jakością w Branży Automotive

Zdobędziesz cenne kwalifikacje Managera Jakości, które umożliwią Ci pełnienie funkcji kierowniczych, koordynacyjnych lub specjalistycznych w obszarach zarządzania jakością w branży automotive (TQM, TPM, ISO, Lean Management lub Six Sigma). Będziesz miał możliwość uzyskania certyfikatu WABCO, potwierdzającego zdobyte umiejętności oraz certyfikatu ukończenia szkoleń na licencji VDA QMC, a także zdania dodatkowego egzaminu uprawniającego do audytowania.



>>> Zarządzanie Kadrami i Płacami

Odbędziesz specjalistyczne warsztaty z obsługi systemu kadrowo-płacowego UNIT4 w laboratoriach komputerowych, zdobędziesz wiedzę z zakresu prawa pracy, wynagrodzeń, rozliczania świadczeń pracowniczych, dokumentacji kadrowej, podatkowej i ZUS – wszystko to potwierdzone certyfikatem UNIT4.



>>> Zintegrowane Zarządzanie IT

Zdobędziesz kompleksową wiedzę na temat najnowszych standardów zarządzania IT w oparciu o sprawdzone standardy międzynarodowe ITIL i PRINCE2®. Poznasz światowe standardy i narzędzia zarządzania IT, w tym projektami, jednocześnie uzyskując wiedzę w stopniu umożliwiającym podejście do egzaminów z metodyki PRINCE2®, ITIL, Change Management oraz Agile PM.



STUDIA W DWÓCH WERSJACH JĘZYKOWYCH

>>> Global Business Efficiency

Uzupełnisz wiedzę z zakresu kształtowania i realizacji strategii etycznego i odpowiedzialnego biznesu, a także nabędziesz praktyczne umiejętności efektywnego wykorzystywania instrumentów zarządzania społeczną odpowiedzialnością w nowoczesnej organizacji. Zdobędziesz nowe kwalifikacje i kompetencje pozwalające na optymalizację działalności organizacji związanej z obszarem CSR.



>>> Business Ethics & CSR Management

Rozwiniesz i wzmocnisz kompetencje międzykulturowe w obszarze międzynarodowego biznesu. Program studiów GBE składa się z dwóch powiązanych modułów, Global Leadership oraz Intercultural Training & Coaching, które dostarczają wiedzy teoretycznej i uczą praktycznych umiejętności niezbędnych w skutecznej komunikacji i zarządzaniu w międzynarodowym i międzykulturowym środowisku pracy.



>>> Global IT Project Management

Będziesz mieć możliwość uczestniczenia w nowatorskim programie edukacyjnym, który realizowany jest w 100% przez praktyków z korporacji IBM. Zdobędziesz wiedzę z zakresu zarządzania projektami w środowisku wirtualnym, w międzynarodowych zespołach, a także praktyczne umiejętności pracy nad projektami w korporacji. Uzyskasz certyfikat Corporate Readiness Certificate, który poświadcza gotowość jego posiadacza do pracy w korporacji międzynarodowej.

